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راه و مسکن4
اخبار

 الحاق3 هزار اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی
 در سال 1401 

نایب رییس شورای شــهر تهران گفت: مردم در روز قدس حادثه بزرگی 
را رقم زدند و دیروز جلوه بزرگی از نشــاط اجتماعــی و حضور مردم در 
خیابان های کشور بروز پیدا کرد. این حماسه بزرگی بود که به ظهور رسید 
و دیروز را یکی از بانشــاط ترین راهپیمایی روز قدس می بینم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، پرویز سروری، نایب رئیس شورای شهر تهران در نشست 
خبری که به مناسبت روز شوراها برگزار شد، اظهار کرد: یکی از افتخارات 
نظام شورایی کشور این اســت که یکی از اولین دستورات صادر شده امام 
مسأله شوراها بود و این نشان دهنده عمق نگاه ایشان و هدف گذاری است که 
مردم برای تصمیم سازی و تصمیم گیری کشور داشتند. سروری ادامه داد: 
در این مدت کوتاه ۱۷۵ اتوبوس را توانستیم خریداری کنیم و ۵۰۰ دستگاه 
را در شرایط اورهال گذاشتیم. اینکه برای سال ۱۴۰۱ تزریق حدود ۳ هزار 
اتوبوس در نظر گرفتیم نشان می دهد مدیریت شهری در جهت منافع مردم 
حرکت می کند.او با بیان اینکه در بحــث مترو نیز اقدامات خوبی صورت 
گرفته اضافه کرد: مصوبه اخیر آقای زاکانی که توانستند از دولت اخذ کنند 
زمینه ورود ۱۰۵ دســتگاه واگن را فراهم می کند و نظر ما این است که از 
ظرفیت موجود مترو استفاده حداقلی می کنیم. ریل و ایستگاه آماده است 
و همه امکانات فراهم اســت و اگر بتوانیم طول توقف را کاهش دهیم می 
توانیم خدمات بهتری ارایه دهیم و در شــش ماهه اول کارنامه قابل قبولی 
است.سروری در پاسخ به سوال دیگری درباره واردات اتوبوس های دسته 
دوم به ناوگان حمل و نقل اظهار کرد: شهرداری نمی خواهد اتوبوس های 
دسته دوم وارد کند، بلکه در کنار تزریق اتوبوس های نو برای برون رفت از 
وضعیت موجود از ظرفیت های دیگر استفاده می کند. آن هم به این صورت 
نیست که بخواهیم اتوبوس های فرسوده را وارد تهران کنیم. در کشورهای 
مختلف هم که الان مشــکل حمل و نقل را به صورت جدی دارند این یک 

روال عادی است.

 ثبت نام 720 هزار متقاضی نهضت ملی مسکن
 برای استان تهران

مدیرکل راه  و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه ۷2۰ هزار متقاضی نهضت 
ملی مسکن برای استان تهران ثبت نام کرده اند، گفت:  اراضی مسکن نهضت 
ملی مسکن در استان تهران مشخص شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
خلیل محبت خواه درباره ویراش و پالایش اطلاعات متقاضیان نهضت ملی 
مسکن اظهار داشت: افراد تا پایان اســفند ماه سال گذشته فرصت ثبت نام 
در طرح نهضت ملی مسکن را داشــتند و هم اکنون هم تا یک ماه فرصت 
برای ویرایش اطلاعات داده شده است. کسانی که محل سکونت خود را در 
هر یک از این شهرهای پرند، هشتگرد، اسلامشهر، ایوانکی، رباط کریم و 
پاکدشت اشتباه ثبت کرده اند می توانند نسبت به ویراش اطلاعات خود اقدام 
کنند.   وی با بیان اینکه پالایش اطلاعات متقاضیان آغاز شده است، ادامه داد: 
۷2۰ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن برای استان تهران ثبت نام کرده اند که 
در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر راه و شهرسازی، در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار 
نفر بنیاد مســکن، مدیریت امور را بر عهده دارند. مدیرکل راه وشهرسازی 
استان تهران افزود: تا هفته گذشــته بیش از ۴۰۰ هزار نفر پالایش شدند و 
پالایش اطلاعات ثبت نام کنندگان ادامــه دارد و تا پایان ماه جاری به اتمام 
می رسد.  محبت خواه گفت: همزمان اراضی مسکن نهضت ملی مسکن در 
استان تهران مشخص شده و در برخی از مناطق الحاق محدوده و در برخی 
مناطق دیگر تغییر کاربری در کمیسیون های مربوطه در حال انجام است.وی 
با بیان اینکه همزمان انتخاب پیمانکاران و انبوه سازان در حال انجام است، 
اظهار داشت: چندین شرکت پیمانکاری در فراخوان اداره راه و شهرسازی 
شرکت کرده اند که از این تعداد 2۰ پیمانکار واجد شرایط بودند و اطلاعات 

این پیمانکاران در حال پالایش است. 

مخالفت با قیمت گذاری بلیت پروازهای جام جهانی
دبیر انجمن شــرکت های هواپیمایی اعلام کرد: تاکنون هیچ ایرلاینی اقدام به پیش فروش بلیت و تورهای جام جهانی نکرده و برای پروازهای خارجی مانند قطر اعتقادی به قیمت گذاری 
نداریم.به گزارش اقتصادسرآمد،مقصود اسعدی سامانی اظهار کرد: بر اساس توافقات صورت گرفته مسئولان ایرانی با همتایان قطری مقرر شده تا پروازهای تهران و دیگر فرودگاه های کشور 
به ویژه کیش به مقصد دوحه برای ایام جام جهانی افزایش چشم گیری پیدا کند و دراین زمینه هیچ مشکلی جز تامین زیرساخت های لازم وجود ندارد. دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی 
همچنین درباره قیمت گذاری بلیت هواپیما برای جام جهانی قطر گفت: تاکنون صحبتی درباره قیمت گذاری پروازهای قطر در ایام جام جهانی مطرح نشده و ما اعتقادی به قیمت گذاری 
بلیت هواپیما مانند دیگر پروازهای خارجی نداریم اما در آن برهه آنقدر تقاضا و رقابت افزایش پیدا می کند که قیمت ها در حد مطلوبی کنترل خواهد شد و هیچ یک از شرکت های هواپیمایی 
نمی خواهند قیمت بلیت هواپیما را بی رویه افزایش دهند. اما باید به مردم این هشدار را بدهیم که فریب تبلیغات فضای مجازی را نخورند چرا که تاکنون هیچ یک از شرکت های هواپیمایی 

برنامه خود را برای پروازهای جام جهانی اعلام نکرده و اگر آژانس مسافرتی یا تورهای گردشگری پیش فروش تورهای خود را با پروازهای ایرانی اعلام کرد مسلما واقعیت ندارد.

نگاه

 وضعیت ساخت واحدهای طرح 
نهضت ملی مسکن

وزارت راه و شهرسازی با هدف حفظ منافع 
مردم و ساخت مسکن با حداقل هزینه، قیمت 
ساخت نهضت ملی مسکن در هر مترمربع را 
معادل ۴.۵ میلیون تومان قرار داده اســت که 
در ســال ۱۴۰۱ تعدیل های فصلی نیز به این مبلغ اضافه 
خواهد شــد.به گزارش اقتصادســرآمد، فراخوان برای 
مشارکت سازندگان در طرح نهضت ملی مسکن با نرخ 
۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در هر مترمربع اســت که در 
سال گذشته اعلام و قرار شد تعدیل های فصلی نیز به این 
مبلغ اضافه شود.بر اساس پیگیری خبرنگار ایرنا از نحوه 
محاسبه هزینه ساخت نهضت ملی مسکن در سال ۱۴۰۱، 
اعداد محاسبه شده از طریق فهرست بهای سازمان برنامه 
و بودجه اســت و تمام پروژه هایی که اکنون در مرحله 
اجرای عملیات ساخت قرار دارد از »اقدام ملی تا نهضت 
ملی« همه بر اساس همین فرمول در حال تکمیل است و 
برخلاف این ادعا که با این رقم ها نمی شود خانه ساخت،  
عملیات ساخت وســاز نیز متوقف نشده است. تقاضای 
ساخت مسکن از سوی سازندگان با ارقامی بیش از ۴.۵ 
میلیون تومان در هر مترمربع اســت و برخی انبوه سازان 
معتقد هستند در شرایطی پیمانکاری ساخت واحدهای 
نهضت ملی را قبول خواهند کرد که تا ســقف 2 میلیون 
تومان در هر مترمربع افزایش قیمت ساخت لحاظ شود.
معاونت مسکن و ســاختمان وزارت راه و شهرسازی 
اعلام کرده است که عملیات اجرایی در کل نظام عمرانی 
کشور بر اســاس همین فرمول، قیمت گذاری می شود و 
تا با حداقل قیمت ممکن، مسکن ساخته شود، لذا بارها 
اعلام شده تا ســازندگان در صورت آمادگی وارد عقد 
قرارداد شوند.پیگیری خبرنگار ایرنا حاکی از این است 
که برخی از سازندگان متقاضی هستند تا با اعداد و ارقام 
بیشتر وارد عقد قرارداد با وزارت راه و شهرسازی شوند. 
تمام فشارها نیز برای این است که تا هر مترمربع بیش از 
یک میلیون برای هر مترمربع افزایش قیمت ساخت ثبت 
شــود؛ وزیر راه و شهرســازی بارها اعلام کرد که برای 
رعایت منافع مردم و به نفــع گروه های کم درآمد مقابل 
این موضوع مقاومت دارد و تعــداد واحدی که در حال 
ساخت است نیز با همین قیمت ها در حال انجام است.
بر اساس رویکرد دولت و مجلس، امکان ساخت مسکن 
باقیمت های اعلام شده وجود دارد و اینکه ساخت مسکن 
ملی متوقف نشده است. بزرگ ترین برهان این ادعا است. 
بااین حال امکان تعدیل قیمت گــذاری نیز وجود دارد.
آن طور که »رستم قاســمی« وزیر راه و شهرسازی اعلام 
کرده است امکان افتتاح پروژه هایی که عملیات اجرایی آن 
پیش تر شروع شده است در شش ماه نخست سال ۱۴۰۱ 
وجود دارد.اکنون پیمانکار ساخت واحدهای نهضت ملی 
در شهرهای جدید مشــخص شده است. درواقع طریقه 
ثبت نام در هر شهر جدید یا هر استان بدین صورت است 
که ابتدا زمین موردنظر، سپس ظرفیت تعداد واحد قابل 
ساخت مشخص می شود. پروژه ها نیز تعریف و در سامانه 
ثمن بارگذاری و سپس ثبت نام ها مطابق ظرفیت موجود 
انجام می شود.با اتمام مهلت ثبت نام متقاضیان، حدود 2 
میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در مرحله نخست تایید شدند و 
اکنون در مرحله تایید بررسی ســکونت در استان  محل 
تقاضا هستند که باز هم ممکن است باعث حذف تعداد 
متقاضیان شود.بر اســاس اعلام معاونت مسکن وزارت 
راه اکنون ۹۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در مراحل 
خاکبرداری تا فونداسیون و سایر مراحل ساخت است.
وزیر راه و شهرســازی نیز فروردین امسال با بیان اینکه 
ساخت واحدهای مســکونی طرح نهضت ملی مسکن 
تا مردادماه به 2 میلیون واحد می رسد، عملیات اجرایی 
حدود یک میلیون واحد مسکونی که در مراحل مختلف 
از فونداســیون تا نازک کاری است را تایید کرد.مجموع 
پروژه های حمایتی ساخت مســکن که اکنون عملیات 
ساخت آن در حال اجراست، ۵۳۰ هزار واحد طرح اقدام 
ملی مسکن و ۳2۱ هزار واحد نهضت ملی مسکن است، 
همچنین ۱۰۸ هزار واحد طرح خودمالکی  برای دریافت 
تسهیلات به بانک معرفی شده است.  وظیفه دولت ساخت 
یک میلیون واحد مســکونی در سال است که در مسکن 
شهری معادل سالی ۸۰۰ هزار واحد می شود و 2۰۰ هزار 
واحد دیگر ساخت مسکن روستایی است؛ بر این اساس 
دولت همین حالا از سقف ساخت وساز مسکن شهری 
هم جلوتر است.در هفت ماه اخیر مهم ترین کار اجرایی 
دولت در بخش مسکن »تامین زمین« بوده که انجام شده 
است و  ۷۰ درصد زمین ساخت ۴ میلیون مسکن تامین 
شده اســت.محمود محمود زاده پیش تر درباره آخرین 
وضعیت تامین زمین نیز به ایرنــا گفته بود، حدود ۹۸۰ 
هزار واحد زمین با کاربری مسکونی طی شش ماه گذشته 
تامین قطعی شده اســت؛ علاوه بر آن معادل یک میلیون 
و ۴۰۰ هزار واحد، زمین شناسایی شده که نیازمند تعیین 
کاربری یا الحاق به محدوده و یا بررســی فنی در سطح 
شوراهای برنامه ریزی استان ها و شورای عالی معماری و 
شهرسازی دارد.اکنون وزارت راه و شهرسازی در انتظار 
تعیین تکلیف نهایی این زمین ها است و در صورت تعیین 
تکلیف نهایی، زمین برای ساخت 2 میلیون و ۳۰۰ هزار 
واحد مسکونی تامین خواهد شد.بر این اساس با احتساب 
تعیین تکلیــف نهایی زمین برای ســاخت دو میلیون و 
۳۰۰ هزار واحد مســکونی حدود ۷۰ درصد زمین برای 
ساخت مسکن تامین شده؛ این در حالی است تامین همه 
۷۰ درصد اراضی مسکن سازی از محل اراضی وزارت 
راه و شهرسازی انجام شــده کار بزرگی انجام محسوب 
می شــود.بنابراین گزارش، قانون جهش تولید و تامین 
مسکن )طرح نهضت ملی مسکن( مصوب ۱۷ مردادماه 
۱۴۰۰ یکی از برنامه های کلان دولت سیزدهم محسوب 
می شــود.دولت با تلفیق طرح و »اقدام ملی مسکن« در 
طرح »نهضت ملی مسکن« و افزایش تسهیلات ساخت 
تا رقم ۴۵۰ میلیون تومان قصد دارد چهار میلیون واحد 
مسکونی طی چهار سال احداث کند. بانک ها نیز موظف 
شده اند سالیانه ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به طرح 

جهش تولید و تامین مسکن اختصاص دهند.

گروه راه وساختمان - امروزه مشاورین 
املاک اقدام بــه تنظیم مبایعــه نامه و 
قول نامه می نمایند؛ ولــی طبق قوانین 
نقش مشاورین املاک مشــورتی بوده و وظیفه آنها 
ارائه مشــاوره به مردم است. از ســوی دیگر طبق 
تعریف ماده ۳۳۵ قانون تجارت، دلال کســی است 
که در مقابل اجرت واســطه انجام معامله شــده یا 
برای کسی که می خواهد معامله کند، طرف معامله 
پیدا می کند. وظیفه مشــاورین املاک صرفاً انجام 
مذاکرات ابتدایی و فرآهم آوردن زمینه توافق است 
و وظیفه ی انعقاد قرارداد و همچنین به اجرا گذاشتن 
تعهدات طرفین را ندارد. قولنامه های تنظیم شــده 
توسط مشــاورین املاک را میتوان صرفاً مقدمات 
انجام معامله دانســت؛ اما مبایعه نامه ســند انتقال 

مالکیت محسوب می شود.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، با توجه به اینکه وظیفه 
تنظیم قــرارداد بر عهده مشــاورین املاک نبوده و 
همچنین اسناد تنظیم شــده توسط آنها اسناد عادی 
محسوب می شود، که به لحاظ حقوقی اعتبار و آثار 
آن مشابه اسناد تنظیم شده توسط خود افراد است، 
نیازی به تنظیم قرارداد در دفاتر مشــاورین املاک 
وجود ندارد. از اینرو پیشــنهاد می شــود که افراد 
معاملات خود را تنها در دفاتر اســناد رسمی انجام 
دهند. در ماده ۱2۸۷ قانون مدنی، تعریف سند رسمی 
به صورت »اسنادی که در اداره ثبت اسناد و املاک و 
یا دفاتر اسناد رسمی یا در نزد سایر مأمورین رسمی 
در مورد صلاحیت آنها بر طبق مقررات قانونی تنظیم 

شده باشند رسمی است« بیان شده است.
بنابر ماده ۱2۹۰ قانون مدنی، اعتبار اســناد رسمی 
نسبت به اشخاص ثالث یعنی افرادی که در معامله 
خریدار و یا فروشنده نبوده اند، تنها در صورتی است 
که قانون تصریح کرده باشد و یکی از موراد تصریح 
شده در قانون بنابر ماده ۷2 قانون ثبت، اسناد رسمی 
معاملات املاک اســت. این به معنای آن است که 
اگر فردی به واسطه سند رسمی ملکی را خریداری 
نماید، نه تنهــا میتواند تحویل آن را از فروشــنده 
بخواهد، بلکه در صورت تصرف شخص دیگری 
در آن ملک میتواند برای او حکم تخلیه دریافت کند.

تصرف غیرقانونی، محصول تنظیم قرارداد در 
دفاتر املاک

رحیم ساکتی کارشناس مسئول حوزه قوانین مسکن، 
در اینباره به روزنامه اقتصادســرآمد، گفت: یکی از 
بزرگ ترین مشکلات برای صاحبان املاکی که سند 
آنها به صورت رسمی ثبت نشــده است زمانی بروز 
پیدا می کند کــه فردی به صورت غیــر قانونی اقدام 
به تصرف در دارایی آنها نماید. مالک واقعی پیش از 
اقدام قانونی برای بازپس گیری ملک خود نیاز است 
تا اقدام به دریافت سند رسمی نماید که این موضوع 
فرآیند بازپس گیری دارایی را طولانی و دشوار می کند.

جایگاه شناخته نشده مشاوران املاک
وی با اشــاره به این موضوع که، امروزه مشــاورین 
املاک اقدام به تنظیم مبایعه نامه و قول نامه می نمایند؛ 
ولی طبق قوانین نقش مشــاورین املاک مشــورتی 
بوده و وظیفه آنها ارائه مشاوره به مردم است، افزود: 
وظیفه مشاورین املاک صرفاً انجام مذاکرات ابتدایی 
و فرآهم آوردن زمینه توافق اســت و وظیفه ی انعقاد 
قرارداد و همچنین به اجرا گذاشتن تعهدات طرفین 
را ندارد. اما چرا مشاوران املاک منعی برای ادامه این 
کار برای خود نمی بینند را باید مراجع قانونی و ناظر 

پاسخگو باشند.

بی توجهی به سامانه ثبت معاملات املاک و 
مستغلات کشور

این کارشــناس حوزه مســکن، ادامــه داد: یکی از 
راهکارهای ارائه شــده برای جلوگیری از این قبیل 
مشکلات، الزام مشاورین املاک به ثبت قراردادها در 
»سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور« و 
اخذ کد رهگیری برای معاملات است. کد رهگیری 
ضمن ارائه قالب استاندارد قرارداد برای جلوگیری 
از درج بندهای تضییع کننده حــق طرفین، به میزان 
قابل توجهی از فــروش یک دارایی بــه چند نفر و 
کلاهبرداری جلوگیری مــی کند، اما بــا این حال 
اســتفاده از کد رهگیری برای مبایعه نامه نیز دارای 

مشکلاتی است.
مشاوران املاک از ماهیت حقوقی و اثرات آن 

اطلاعی ندارند
او یادآور شد: نقل و انتقال مالکیتِ بسیاری از املاک 
توســط مبایعه نامه  انجام می پذیرد، اما بســیاری از 
افراد و حتی مشــاورین املاک که اقدام به تنظیم آن 
می نمایند، از ماهیت حقوقی و اثــرات آن اطلاعی 
ندارند. مبایعه نامه ها سند عادی محسوب می شوند و 
به نسبت اسناد رسمی، دارای اعتبار کمتری هستند که 
می تواند مسائل متعددی برای مخاطبان خود ایجاد 

کند. کما این که پرونده های زیادی در مراجع قضایی 
در این باب مفتــوح و خریداران نیز ســرگردان در 

راهروهای دادگاه ها.
درست زمانی که مشاور املاک موجر را به مستأجر 
یا خریدار را به فروشــنده معرفــی می کند و به قول 
خودش معامله جوش می خورد، دفتر و دســتک باز 
می شود. انگار ســند زدن در دفاتر مشاوران املاک 
در طول ســال ها جایی پیدا کرده است و کسی هم 
نمی پرسد چرا اینجا سند بزنیم و کمتر کسی راه دفاتر 
اسناد رسمی را برای ثبت سند رسمی پیش می گیرد. 
دلیل هم مشخص است بسیاری از افرادی که اقدام به 
خرید و فروش می کنند، »سند رسمی« را نمی شناسند، 
مردم فکر می کنند سندهایی که در دفاتر مشاور املاک 
تنظیم می شود به دلیل مهری که می خورد، وجود کد 
رهگیری و ســر برگ، رسمی اســت و به آن اعتماد 
می کنند اما کارشناسان و مسوولان تاکید می کنند که 
چنین اسنادی، سند عادی محسوب می شود و ارزش 
قانونی ندارد، سند عادی مانند همان سندی است که 
خودمان در خانه روی یک برگ کاغذ می نویســیم 
و پایش را امضا می کنیم. عضــو دفتر حقوقی کانون 
سردفتران و دفتریاران معتقد است اگر مردم مزایای 
اسناد رسمی را بدانند به هیچ وجه زیر بار سند عادی 
نمی روند و بخــش زیادی از پرونده هــای وارده به 

دستگاه قضایی کم می شود.
هیچ جای قانون دلال، حق تنظیم سند ندارد اما عرف 
شده وقتی دلال طرف های معامله را به هم می رساند 
و معامله سر می گیرد، ســندی را تنظیم می کنند که 
هر کدام از طرفیــن آن تعهداتی می دهند. باید توجه 
داشــت بر اســاس ماده ۴۶ و ۴۷ قانون ثبت اسناد و 
املاک کشــور، انتقال اموال غیر منقول باید براساس 
سند رسمی باشد. مردم واقف باشند، مجری ثبت سند 
رسمی، دفاتر اسناد رســمی هستند و ماده ۴۸ همین 
قانون تأکید می کند اســنادی که باید رســمی تنظیم 
شود اگر غیررسمی تنظیم شده باشند در هیچ یک از 
محاکم پذیرفته نخواهد شد. عضو دفتر حقوقی کانون 
سردفتران و دفتریاران با این حرف آب پاکی را روی 
دست همه ریخت و انتخاب بنگاه یا دفترخانه را به 

عهده خودشان گذاشت.

تصرف غیرقانونی، محصول تنظیم قرارداد در دفاتر املاک،» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

بی توجهی به سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور

شنبه   27 فروردین 1401 -  شماره   1331

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمي 

شناسه آگهی: 1302422
نظر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
140060310013024477 مــورخ 1400/12/14 هیــات قانون تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / ثریا فرزانه کله ســر، فرزند ثیاب نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 239/40مترمربع 
که مقدار 32 ســیر مشاع عرصه وقف می باشــد به شماره پلاک 140 فرعی 
از 13 اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 11 خریداری شــده از آقای / خانم 
حســین علی قدیمی مالک رسمی محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
مــاده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵روز از طریق 
این روزنامه و محلی/ سراســری در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/10

عین اله تیموری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

کارت دانشجویی ، حسین صادقی کاجی با کد ملی 46۵0679699 شماره شناسنامه 1011 فرزند 
نظرعلی در تاریخ 1400/12/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

________________________________________________________
سند مالکیت, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ، وحید صالحی با کد ملی 0920813674 فرزند 
حســین خودرو 206 رنگ سفید مدل 1390 شــماره پلاک 74ایران۵64ی7۵ شماره شاسی
NAAP31EGXBJ248860 شــماره موتور14190042082به نام وحید صالحی زید در 

تاریخ 1400/12/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

آگهی نوبتی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره از 140060324034000110 مورخه 1400/11/0۵ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبــت ملک جم تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کرامت کرمی، فرزند عبدالعلی به شــماره 
ملی 24۵23۵8738 صادره فیروزآباد در یکباب ســاختمان به مساحت 202/04 مترمربع پلاک 
2828فرعی 37 اصلی مفروزی و مجزی شــده از پلاک 78 فرعی از 37 اصلی قطعه ســه بخش 
هشــت جم واقع در جم خواجه احمدی دارای سند مالکیت و تصرفات محر زگردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف26
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/11

سهراب عمله، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جم

»دادنامه«
پرونده کلاســه 9709982988200374 شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان 

بهارستان تصمیم نهایی شماره 140091390017324318
خواهان: آقای مرتضی حاجی محمودی فرزند احمد با وکالت آقای امیر توکلی فرزند صفر به نشانی 
استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران – خ قائم مقام فراهانی- ک یکم پ 16 واحد1 و 
خانم سهیلا عرشی فرزند حسن به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – تهران – میدان هفت 

تیر خیابان کریم خان زند پلاک 103 طبقه سوم واحد9
خوانده: بانک تجارت با وکالت خانم مریم فخرائی فرزند علی به نشانی استان تهران – شهرستان 
تهران – شــهر تهران 1 – ســهروردی شمالی نرســیده به میدان پالیزی خ ابن یمین پ۵6 ط 2 

واحد 3
خواسته: صدور حکم ورشکستگی

” رای دادگاه “
در خصوص دعوای آقای مرتضی حاجی محمودی با وکالت آقای امیر توکلی و خانم ســهیلا عرشــی 
بــه طرفیت بانک تجارت با وکالت خانم مریم فخرائی به خواســته صدور حکم ورشکســتگی به 
شــرح دادخواســت تقدیمی نظر به اینکه وکلای خواهان مدعی گردیده اند موکل برابر مدارک 
تقدیمی از جمله جواز کســب و کارت بازرگانی و سایر مدارک پیوست دادخواست به امر تجارت 
در زمینه تولید محصولات ســلولوزی ) دستمال های کاغذی ( در شهرستان بهارستان در کارخانه 
دســتمال ایران اشتغال داشته لیکن متاسفانه به ســبب وجود تعادل در اقتصاد کشور در سال 
های منتهی به 1390 و بعد از آن کارخانه تحت مدیریت ایشــان متحمل زیانهای متناوب و عمده 
ای شــده به نحوی که دیگر به سبب پیشــی گرفتن هزینه ها از در آمد و از دست دادن دارایی 
ها از پاســخ گویی به طلبکاران خود عاجز شــده و با از دست دادن اعتبار خود نزد اشخاص ناچار 
به تعطیلی کســب و کار و کارخانه خود گردیده و با ســرایت ورشکســتگی شرکت به ایشان در 
اصطلاح تجاری متوقف شــده و متعاقبا با طرح دعوی ورشکســتگی از جانــب برخی از کارگران و 
کارمندان، شــرکت دســتمال ایران که موکل از مدیران آن می باشند به موجب دادنامه شماره 
9۵09972988201777 مورخ 139۵.11.19 صادره از شعبه دوم دادگاه شهرستان بهارستان 
در پرونده کلاسه 9۵0087 ورشکسته اعلام گردیده و در حال تصفیه می باشد و دادگاه از توجه 
به حدود خواسته و شرح ادعا برای تحقیق در امر و کشف حقیقت موضوع را به کارشناس رسمی 
دادگســتری ارجاع داده که النهایه هیات کارشناسان منتخب از توجه به مفاد قرار کارشناسی و 
تعیین حدود آن در بندهای متعدد و جزئیات فعالیت شخص و موارد موثر در توقف و ورشکستگی، 
نظریه خود را به نحو مفصل تقدیم داشــته اند که حســب آن ادعای خواهــان مورد تایید قرار 
گرفته و بر اســاس آن معلوم گردیده خواهان به عملیات تجاری اشتغال داشته و اموال وی پس 
از اســتعلام از مراجع متعدد ثبتی، راهور ناجا و موسســات مالی و بانکی ارزیابی شــده و دیون 
تادیه نشده شخص نیز محاسبه گردیده و چنین احراز گردیده که میزان دارایی مثبت خواهان از 
ســالیان ماضی کفایت تادیه دیون وی را نمی کرده است و خواهان از پرداخت دیون خود متوقف 
شده و قدر متیقن عجز وی از تادیه دین مقارن با مواجهه اولین چک با گواهی نامه عدم پرداخت 
وجه احراز می شــود و نظر به اینکه نظریه مذکور پس از ابــلاغ مورد اعتراض وکیل بانک قرار 
گرفته لیکن اعتراض مشــار الیها در ارزیابی این دادگاه مخل مبانی فنی و تخصصی نظریه تلقی 
نمی گردد و از توجه به تحقیق در امر و اســتعلام از مراجع بانکی و راهور ناجا و ثبت اســناد و 
املاک و ابتنای نظریه کارشناسی بر اســتعلامات مذکور، انطباق نظریه با اوضاع و احوال محقق و 
معلوم قضیه احراز شــده و برای دادگاه قابلیت استناد و متابعت دارد بنابراین دادگاه با استناد 
به مواد 412، 41۵، 1416 417 و 440 قانون تجارت ضمن اعلام ورشکســتگی خواهان، تاریخ 

توقف آن را 1391.06.16
تعییــن کــرده و با صدور امر به مهر و موم کلیه اموال ورشکســته، اجــرای آن و تصفیه دیون 
ورشکســته را با رعایت موازین قانونی به اداره کل تصفیه امور ورشکســتگی تهران محول می 
نمایــد. رای صادره حضوری و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم 

تجدید نظر استان تهران است. م الف/1007
سید حمیدرضا حســینی – معاون قضایی و دادرس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان بهارستان

راه و مسکن4
اخبار

 انجام روزانه 200 پروازبه قطر قطعی نیست
سرپرست معاون هوانوردی ســازمان هواپیمایی درباره توان انجام 200 
پرواز در روز به قطر در بازه زمانی جام جهانی گفت: هیچ تعدادی از انجام 
پروازها به طور قطعی نهایی نشد و انتشار خبر درباره این میزان پرواز به 
قطر در روز یک برداشت نادرست رسانه ای بود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
حسن خوشخو درباره توافقات با قطر برای همکاری در بحث جابجایی 
مسافران و تماشاگران  در بازه زمانی مسابقات جام جهانی اظهار داشت: 
در جلساتی که در کیش برگزار شــد، به این توافق رسیدیم که با قطری ها 
در بحث جابه جایی تماشاگران در ســطح بالا همکاری داشته باشیم اما 
هیچ میزانی از تعداد پروازها نهایی نشده  است و باید شرایط  شرکت های 
هواپیمایی و میزان استقبال از این رویداد ورزشی مورد بررسی قرار بگیرد.  
وی گفت: در جلســات اخیر مقامات قطری درخواســت افزایش پرواز 
در بازه زمانی مسابقات جام جهانی بین کشــورمان را داشتند و سازمان 
هواپیمایی هم موافقت کرد که به میزان درخواست ها و استقبالی که صورت 
می گیرد با قطر همکاری داشته باشد.  سرپرســت معاونت هوانوردی و 
امور بین الملل ســازمان هواپیمایی با تاکید بر اینکه از آنجایی بازه زمانی 
جام جهانی پیک پروازهای منطقه اســت باید توان ناوگان و فرودگاه ها 
مورد بررســی قرار بگیرند، ادامه داد: به هر حال در مذاکرات قطری ها با 
ایران درخواست طرف برای افزایش پروازها در بازه زمانی برگزاری جام 
جهانی  موافقت شد.خوشخو درباره توان انجام روزانه 200 پرواز به قطر 
تاکید کرد: هیچ تعدادی از انجام پروازها به طور قطعی نهایی نشد و انتشار 
خبر درباره این میزان پرواز به قطر در روز یک برداشت نادرست رسانه ای 
بود. به طور قطع قبل از نهایی کردن تعداد برقراری هر پروازی باید میزان 
درخواست پروازهای داخلی و سایر مسیرها، توان ناوگان، فرودگاه ها و 
از همه مهم تر میزان استقبال و درخواست و میزان بهره مندی شرکت های 
هواپیمایی داخلی و ظرفیت هایی که برای ایرلاین های کشــورمان ایجاد 

می شود، مورد بررسی قرار بگیرد.  

 افزایش 40 درصدی سفرهای ریلی 
به جنوب در نوروز 1401

مدیــر کل راه آهن جنوب گفت: ســفرهای ریلــی در تعطیلات نوروز 
۴0 درصد افزایش داشته اســت.به گزارش اقتصادســرآمد، عبدالکریم 
درویش زاده درباره تعداد مسافرانی که از طریق اداره کل راه آهن جنوب 
در ایام نوروز تردد کرده اند، گفت: ورودی مسافر قطارهای سراسری در 
تعطیلات نوروز، ۴۱ هزار و ۴۶۴ نفر و خروجی این مسافران نیز ۴0 هزار و 
۹۶۸ نفر بوده است.درویش زاده افزود: تعداد مسافران جابجا شده در سال 
گذشته به ۵۹ هزار نفر رسید که نوروز امسال این رقم با افزایش 2۳ هزار 
و ۴۳2 نفری همراه شده اســت.مدیر کل راه آهن جنوب از اعزام روزانه 
۵ رام قطار سراسری از راه آهن جنوب خبر داد و گفت: از 2۴ اسفند سال 
گذشته تا ۱۵ فروردین امسال )ایام پیک سفرهای نوروزی(، ۱۶۶ رام قطار 
از اداره کل راه آهن جنوب اعزام و قبول شــده اند.درویش زاده همچنین 
درباره تعــداد قطارهای محلی نیز گفت: 2 رام قطار رفت و برگشــت به 
خرمشهر، ۴ رام قطار رفت و برگشــت به اندیمشک و ۴ رام قطار رفت و 
برگشت به ماهشهر در این مدت تردد داشته اند که در مجموع 2۱0 رام قطار 
رفت و برگشت حومه ای از اداره کل راه آهن جنوب وارد یا خارج شده اند.
مدیر کل راه آهن جنوب میزان تأخیر از مبدا قطارها در راه آهن کرمان را 
حدود 2۵ ثانیه اعلام کرد و افزود: میزان تاخیرها امسال در مقایسه با سال 
گذشته ۵۹ درصد کاهش داشته و میزان ورودی مسافر در ایام نوروز ۴۳ 
درصد و میزان خروجی نیز ۳۷ درصد افزایش داشته است.درویش زاده 
 همچنین از افزایش ۸۶ درصدی تعداد مسافران حومه ای در نوروز امسال 

خبر داد.

 ۵ میلیون تومان، حداکثر اقساط ماهانه در قانون جهش تولید مسکن
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با رد شایعات مطروحه پیرامون اقساط ۱0 تا ۱۵ میلیون تومانی در قانون جهش تولید مسکن، تاکید کرد: قرار است بازپرداخت اقساط 
برای شروع کار زیر ۵ میلیون تومان باشد سپس به صورت پلکانی تا سقف حداکثر ۵ میلیون تومان افزایش یابد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا رضایی کوچی درباره اخبار 
منتشر شده پیرامون اقساط ماهانه ۱0 تا ۱۵ میلیونی در قانون جهش تولید مسکن، بیان کرد: ما از روز اولی که قانون جهش تولید مسکن را مطرح کردیم، بنا بر این بود که حداکثر 
اقساط ماهانه مردم بیش از ۴0 درصد حقوق و درآمد فرد نباشد، این بدان معناســت که بازپرداخت ماهانه افراد باید زیر ۵ میلیون تومان باشد.وی در ادامه اظهار کرد: ما صندوق 
مسکن را در قانون پیش بینی کردیم و منابعی را به صورت قرض الحسنه در آن قرار دادیم. مثلا در بودجه ۱۴0۱ مبلغی بالغ بر ۳0 هزار میلیارد تومان به این صندوق تزریق کردیم. یا 
بازپرداخت اقساط مسکن مهر یا کمک های دولتی را به عنوان منابع برای این صندوق پیش بینی کردیم.رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه بنده موضوع 

اقساط ۱0 یا ۱۵ میلیونی را رد می کنم، گفت: اگر برای افراد بنا بر این قانون ماهانه ۱0 تا ۱۵ میلیون اقساط تعریف شود به نوعی فاتحه این قانون را خوانده ایم. 

نگاه

 احتمال ریزش متقاضیان 
نهضت ملی مسکن

آمار نشــان می دهد تا کنون فقــط یک دهم 
متقاضیان واقعی نهضت ملی مسکن نسبت به 
واریز وجه اقدام کرده اند و بررسی های میدانی 
گویای آن است که بســیاری از افراد قادر به تامین آورده 
۴0 میلیون تومان اولیه هم نیستند؛ البته بسیاری معتقدند 
همین که دولت برای ساخت چهار میلیون مسکن آستین ها 
را بالا زده و طرح مذکور از قوانین بالادستی و تسهیلات 
مناسب بهره می برد باید نسبت به این پروژه خوشبین بود.

به گزارش اقتصادســرآمد، طبق پیش بینی کارشناســان، 
متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن آن طور که باید و شاید 
از این طرح استقبال نکرده اند. جدیدترین آماری که توسط 
محمود شایان ـ مدیرعامل بانک مسکن اعلام شده حاکی 
از آن است که حدود ۳۷2 هزار نفر در بانک مسکن برای 
این طرح افتتاح حســاب کرده و از این میزان 220 هزار 
نفر آورده خود را واریز کرده اند. این در حالی اســت که 
چند روز قبل وزارت راه و شهرســازی از تایید 2 میلیون 
و ۳00 هزار متقاضی خبر داد.بنا به گفته معاون وزیر راه 
و شهرسازی حدود ۸.۵ میلیون خانوار مستاجر در کشور 
وجــود دارد. این آمار به نوعی منعکــس کننده تقاضای 
واقعی برای پروژه های مسکن دولتی است. در دو طرح 
اقدام ملی و نهضت ملی مسکن که با یکدیگر تلفیق شدند 
حدود ۵ میلیون و ۴00 هزار نفــر ثبت نام کردند که پس 
از استعلامات اولیه در زمینه سبز بودن فرم »ج«، وضعیت 
تاهل و ســابقه مالکیت تعداد 2 میلیون و ۳00 هزار نفر 
تایید شدند اما قطعا احتمال ریزش همین تعداد نیز به دلیل 
پایین بودن توان اقتصــادی آنها وجود دارد.یکی دیگر از 
دلایل کم جان بودن پروژه نهضت ملی مســکن به خلف 
وعده های مســئولان در طرح اقدام ملی مربوط می شود. 
قرار بود از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴00 تعداد ۴00 هزار واحد در 
قالب این طرح تکمیل شود اما آن چه عملا  به اتمام رسید 
حدود ۴0 هزار واحد بود. از ســوی دیگر متقاضیان باید 
هنگام ثبت نام حدود ۴0 میلیون تومان واریز کنند و مابقی 
با توجه به پیشرفت طرح تزریق شود. قسط مرحله آخر 
نیز در زمان نازک کاری پرداخت خواهد شد. اما بسیاری 
متقاضیان از جمله در شــهر جدید پرند می گویند که تا 
کنون ۱۶0 میلیون تومان واریز کرده اند و هنوز پروژه شان 
به پیشرفت ۱0 درصد هم نرسیده است.دولت سیزدهم 
قصد دارد در قالب طرح نهضت ملی مسکن چهار میلیون 
واحد مسکونی را در چهار ســال آینده احداث کند. اما 
ســوال این اســت که با توجه به نبود تقاضای موثر، این 
واحدها قرار است برای چه کســانی ساخته شود؟ و آیا 
با توجه به هزینه هــای هنگفت زیرســاخت ها و تورم 
نهاده های ساختمانی، این پروژه در میانه راه به سرنوشت 
طرح 2 میلیون و ۳00 هزار واحدی مسکن مهر که هنوز 
بعد از گذشت ۱۵ ســال 200 هزار واحد آن باقی مانده، 
دچار نخواهد شد؟البته تفاوت طرح نهضت ملی مسکن 
با پروژه مسکن مهر در این است که نهضت ملی از قوانین 
بالادستی بهره می برد؛ موضوع مهمی که مسکن مهر از آن 
بی بهره بود. اما ابهاماتی که درخصوص قیمت تمام شده، 
میزان آورده متقاضیان و اقســاط تسهیلات وجود دارد، 
باعث شده بسیاری از افراد درخصوص ورود به این طرح 
احتیاط کنند.شاید بخش خودمالکی نهضت ملی مسکن، 
مسیر مطمئن تری برای رســیدن دولت به هدف ساخت 
سالیانه یک میلیون واحد مســکونی باشد که آن هم رقم 
چندان بالایی نیســت. اوایل فروردین ماه محمدحسن 
علمداری ـ عضو هیات مدیره بانک مســکن از ثبت نام 
۹۷ هزار متقاضی خودمالکــی در طرح نهضت ملی خبر 
داد و گفت که ۵۷ هزار نفر از آنها به بانک معرفی شده اند.

با این حساب می توان گفت کلا 220 هزار متقاضی موثر تا 
کنون در طرح نهضت ملی مسکن واریز وجه داشته اند که 
حدود یک چهارم آنها خودمالک هستند. بنابراین شواهد 
و قرائن نشان می دهد در بخش فراخوان نمی توان چندان 
به پیشرفت پروژه امیدوار بود.درخصوص قیمت واحدها 
نیز هرکس از ظن خود رقم هایی را اعلام می کند. وزارت 
راه و شهرســازی طبق جدیدترین فهرست بها قیمت هر 
متر مربع را ۴.۵ میلیون تومان تعیین کرده است. سازندگان 
از هزینه های متری ۷ تا ۱0 میلیون تومان سخن می گویند. 
رییس بنیاد مســکن قیمت واحدهای واقع در بلوک های 
شش طبقه به بالا را ۶ تا ۶.۵ میلیون تومان در هر متر مربع 
تخمین می زند. مدیرعامل شهرهای جدید هم به تازگی 
از هزینه های متری ۱0 تا ۱۵ میلیون تومان ســخن گفته 
است.قرار است تا سقف ۴۵0 میلیون تومان تسهیلات با 
حداکثر مدت بازپرداخت 20 ساله به واحدهای این طرح 
تعلق بگیرد. نرخ سود آن نیز برای اقشار مختلف، متفاوت 
است و دولت می گوید که دهک های اول تا سوم بیشترین 
یارانه و مشوق های دولتی را دریافت خواهند کرد. اقساط 
ماهیانه ۳ تا ۴ میلیون تومان هم اعلام می شود اما محاسبات 
از مبالغ بالاتر برای دهک های ۴ تا ۸ حکایت دارد.به هر 
ترتیب حالا که دولت برای خانه دار کردن مردم آستین ها 
را بالا زده بهتر است نسبت به این طرح خوشبین باشیم. 
طبق آخرین آماری که وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده 
تا کنون ۸۶۴ هزار واحد نهضت ملی مسکن به مرحله اجرا 
رسیده و برای یک میلیون و ۵00 هزار واحد زمین تامین 
شده است. رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی وعده داده 
که کلنگ ســاخت 2 میلیون خانه در شش ماهه اول سال 

جاری زده می شود.
عباس زینعلی ـ کارشناس بازار مسکن درباره اثرات طرح 
نهضت ملی مسکن بر قیمت خانه به ایسنا گفت:  دولت 
قرار نیست خودش این واحدها را بسازد و نباید هم بسازد. 
دولت باید تســهیلات و شرایط مناســب را برای بخش 
خصوصی فراهم کند که آمار ساخت یک میلیون مسکن 
محقق شود.زینعلی خاطرنشان کرد: تجربه نشان داده ما 
توان تولید مســکن مطابق با تقاضــای واقعی را نداریم. 
بنابراین در محدوده زمانی چهار ساله که دولت تعریف 
کرده، ساخت چهار میلیون واحد قابل انجام نیست. با این 
حال بهتر است قضاوت منفی نداشته باشیم و دولت را در 
این حرکت تشــویق کنیم. یک امیدی در بین مردم ایجاد 

شده که امیدواریم ظرفیتش به وجود بیاید.ایسنا

گــروه راه و ســاختمان - یکی از 
مهمترین و رایج ترین اشــکال دارایی 
است که بخش عمده ثروت خانوار و 
حتی کشورها را تشکیل می دهد و از این رو، قیمت 
مســکن تاثیر بســزایی در ثروت ملی و همچنین 
ثروت افراد دارد. از دیگر اثرات قیمت مســکن 
میتوان به مواردی همچون اهمیــت آن در تامین 
پشتوانه وام های بانکی، تاثیر مستقیم در نرخ اجاره 
مســکن، تغییر الگوی مصرف افراد در بازارهای 
محلی و اثر غیر مستقیم آن بر تولید ناخالص ملی 
اشاره کرد. برآورد قیمت مسکن امر دشواریست، 
زیرا هر ساختمان مســکونی دارای مشخصه های 
یکتایــی بــوده و دارای بازاری ناهمگن اســت. 
قیمت مســکن تحت تاثیر عواملــی مانند مکان، 
مشخصه های ساختمان، عوامل زیست محیطی و 

شرایط بازار تعیین می گردد. 
به گزارش اقتصاد سرآمد، با وجود دشواری ذکر 
شده، ارائه برآورد به علت اهمیت آن همواره لازم 
است و ذینفعان بســیاری در این موضوع درگیر 
هســتند. با در نظر داشتن نقش مهم قیمت مسکن 
در اقتصاد و رفاه جامعه، داشــتن برآوردی دقیق 
از آن، یکــی از چالش های دولت و مردم اســت. 
بزرگترین ضعف روش های معمــول در برآورد 
قیمت، احتمال وجود خطای انســانی ناشــی از 
جانبداری برآوردگران قیمت املاک است. با این 
حال، روش های نوین مبتنی بر هوش مصنوعی، 
برآوردهایی با قابلیت اتکا و دقت بیشــتر را ارائه 
می دهند که میتوان از آن برای تعیین قیمت املاک 
بانک ها، محاســبه مالیات املاک و تعیین ارزش 

واقعی ملک در دستگاه های قضایی استفاده کرد.
تا به حال روش های متعددی برای برآورد قیمت 
مسکن توســط کارشناسان ارائه شــده است که 
از جمله آنهــا میتوان به روش هایــی مانند روش 
مقایسه مستقیم، قیمت گذاری بر اساس بازده سود 
یا اجاره و قیمت گذاری بر اســاس هزینه ساخت 
اشاره داشت. روش مقایسه مستقیم پرکاربردترین 
روش برای برآورد قیمت ساختمان های مسکونی 
است. در روش مقایسه مســتقیم، قیمت مسکن 

بر اساس مقایسه شــباهت و تفاوت ویژگی های 
ساختمان مورد نظر با دیگر ساختمان های مسکونی 
مورد معاملــه و یا دارای قیمت مشــخص در آن 
ناحیه، تعیین می شود و این روش پایه بسیاری از 

روش های دیگر است.
 قیمت گذاری مسکن با هوشمند شدن

 مدیریت می شود؟
محمد پاشایی کارشــناس و فعال اقتصاد مسکن 
در اینباره به روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: برآورد 
قیمت ســاختمان به طور معمول توسط افراد و بر 
اساس دانش و تجارب آنها انجام می شود. در حال 
حاضر بسیاری از افراد و سازمان ها به برآوردهای 
ارائه شده توســط افراد وابسته هستند که از جمله 
آنها میتوان به بانک ها، سازمان امور مالیاتی، معامله 
گران بازار مسکن، دستگاه های قضایی و بسیاری 

دیگر اشاره کرد.
 استانداردهای غیرالزامی
 برای قیمت گذاری مسکن

او بــا بیان این نکته که در بســیاری از کشــورها 

استانداردهای غیرالزامی به عنوان راهنما برای 
برآوردگران قیمت مســکن وجود دارد، افزود: 
در حال حاضر جای خالی استاندارد و راهنمایی 
جامع برای برآورد قیمت ساختمان ها متناسب با 
شرایط و قوانین کشور در حوزه مسکن احساس 
می شود که در صورت وجود چنین راهنمایی، 
میتوان بخشی از خطاهای انسانی در برآوردهای 

صورت گرفته شده را کاهش داد.
 هوش مصنوعی بازیگر جدید 

قیمت گذاری مسکن
به گفته وی، یکی از راهکارهای معرفی شــده 
برای برآورد قیمت مســکن اســتفاده از نظریه 
مدل های هدانیک اســت. در ایــن نظریه بیان 
می شود که مسکن نه صرفا به عنوان یک دارایی، 
بلکه به دلیل ویژگی های آن خریداری می شود. 
ولی به دلیــل آنکه هر یــک از ویژگی ها دارای 
قیمت صریحی نیست، قیمت مسکن براساس 
برآینــد ضمنی قیمــت این ویژگی هــا تعیین 
می شــود. مدل های هدانیک شامل تخمین یک 

رابطه رگرسیون میان قیمت مسکن و متغیرهای 
زمان، ویژگی های ساختمان و مکان آن است. با 
وجود نتایج امید بخش و کمک کننده مدل های 
هدانیک، همچنان خطای تخمین آنها دقت کافی 
را ندارند و در بسیاری از موارد نیازمند قضاوت 

انسانی برای اصلاح نتایج هستند.
مسیر پر چالش استفاده از روش های نوین 

قیمت گذاری املاک
هوش مصنوعی در زمینه برآورد قیمت مسکن 
نتایج جالب توجهی ارائه می کند و در آینده ای نه 
چندان دور در این زمینه از انسان پیشی خواهد 
گرفت؛ اما در این مسیر چالش های مهمی برای 
ســاخت و بکارگیری آنها وجود دارد. تمامی 
مدل ها وابسته به داده هایی برای آموزش هستند 
و دقت آنها کاملا وابســته به کیفیت و صحت 
داده های ورودی اســت و این وابســتگی، در 
کنار نبود پایگاهی جامــع از داده های مربوط به 
قیمت ســاختمان ها و ویژگی های آنها، ساخت 
مدل های برآوردگر با دقت مطلوب را دشــوار 
کرده است. از سوی دیگر نیاز است تا به صورت 
 مداوم داده ها به روز شــده و جریان داده حفظ 

شود.
هرچند اســتفاده از این مدلها در حال ترویج در 
میان معامله گران مســکن و مشــاورین املاک 
است، اما دیگر مراجع رسمی همچنان استناد به 
برآوردهای انسانی را ترجیح می دهند که باید به 
مرور زمان و پیشرفت تکنولوژی اصلاح شود. 
قطعا هوش مصنوعی در آینــده یکی از ارکان 
اصلی برآورد قیمت مسکن خواهد بود و زمینه 
سازی برای تسریع در بهره گرفتن از آن به کاهش 
هزینه ها، کاهش زمان فرآیند برآورد و جلوگیری 
از خطاهای انسانی  کمک خواهد کرد. استفاده 
از هوش مصنوعی مزایای بســیاری دارد که از 
جمله مهمترین آنها میتوان به دوری از خطاهای 
جانبداری بر اســاس منافع، سرعت عمل بسیار 
ســریعتر در ارائه برآورد، هزینه های به مراتب 
پایین تر، کشف الگوهای پنهان و افزایش قدرت 

پیش بینی را نام برد.

هوش مصنوعی بازیگر جدید قیمت گذاری مسکن، »اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

استانداردهای غیرالزام برای قیمت گذاری مسکن

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: براساس برنامه ریزی 
انجام شده در سال جاری ۱۵0 هزار واحد مسکونی در کشور نوسازی می شود.

به گزارش اقتصادسرآمد، محمد آیینی در جریان ســفر به بروجرد در حاشیه بازدید از بافت فرسوده 
و تاریخی این شهرستان بیان کرد: از این میزان امیدواریم که استان لرستان سهم قابل توجهی داشته باشد ؛ با در 
نظر گرفتن اینکه در این اســتان بیش از 2 هزار هکتار بافت فرسوده و سکونت گاه های غیر رسمی وجود دارد.

وی افزود: بخش عمده بافت فرسوده استان لرستان در بروجرد واقع شده که نیازمند رسیدگی و توجه بیشتری 
است، هر چند تلاش هایی تا کنون انجام شده ولی برای بهتر شدن شرایط برنامه ریزی هایی صورت گرفته است.
معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران گفت: بهســازی معابر یکی از 
برنامه های مورد توجه اســت که برنامه ریزی شــده با همکاری شــهرداری بروجرد در یک بازه زمانی ســه 
ساله انجام شود.آیینی با اشــاره به تعداد زیاد بناهای ناپایدر در لرســتان و بروجرد اظهار داشت: در بروجرد 
 ۱۴ هزار بنای ناپایدار وجود دارد که باید تلاش کرد هر چه زودتر نوســازی، مقاوم سازی و پایدارسازی انها 

صورت گیرد.
وی افزود: از همه سازنده های بافت های فرسوده و غیر فرسوده درخواست می شود که با همکاری شهرداری 
و دولت و مردم نسبت به بازسازی بافت های فرســوده همکاری کنند، در گام نخست در محلات بافت های 
فرسوده برای اسکان موقت ساکنان می توانند، از ۴۵ میلیون تومان وام قرض الحسنه با سود چهار درصد استفاده 
کنند.معاون وزیر راه و شهر سازی گفت: در حال حاضر در ســهمیه اولیه که ابلاغ شده است طی 2 ماه اخیر در 
کل کشور ۱۵ هزار واحد به منظور نوسازی و مقاوم سازی برای دریافت وام به بانک مسکن معرفی شده اند که 

سهم بروجرد صرفا ۳0 واحد بوده است.
وی ادامه داد: در بروجرد ۳۵0 میلیون تومان قابل پرداخت اســت که فقــط ۱۵0 میلیون تومان آن صفر درصد 
است و با توجه به همکاری شهرداری و سرعت آن در صدور پروانه فرصت خوبی است تا اقدامات خوبی در  
زمینه نوسازی بافت های فرسوده در بروجرد صورت گیرد.نماینده مردم شهرستان بروجرد در مجلس شورای 
اسلامی نیز در جریان این بازدید گفت: برنامه های مورد نظر در این بازدید ساخت مسکن در بافت های فرسوده 
و قدیمی ، احیای سکونت گاه های غیر رسمی و همچنین رســیدگی به برخی مراکز تاریخی بروجرد از جمله 

امام زاده جعفر است.
عباس گودرزی افزود: اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته است اما کافی نیست و تلاش می شود برنامه 
ریزی هایی در راستای احیای ظرفیت های شهرستان بروجرد با هدف رضایت مندی مردم صورت گیرد.مدیر 
عامل شرکت باز آفرینی شــهری به همراه عباس گودرزی نماینده مردم بروجرد و اشترینان در مجلس شورای 
اسلامی، مدیرکل راه و شهرسازی و رییس شورای شهر بروجرد از سکونت گاه غیر رسمی اسلام آباد شمالی، 

طرح توسعه امامزاده جعفر)ع(،  امام زاده قاسم)ع( بازدید کرد.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران تاکید کرد

 با شما هستیم نوسازی ۱۵۰ هزار واحد مسکونی اولویت ماست
با تحلیل های اقتصادی 
روزنامه اقتصاد سرآمد
www.eghtesadsaramad.ir

تلفن:88769227  - 021     
همراه:09198543996 

برگزیده

آگهی مزایده نوبت اول )تقسیم ترکه(
مورد مزایده : ملک واقع در شهرک اندیشه و باغ واقع در سداکباتان

درپرونده کلاســه 0000420 اجرایی طی رای صادره از شــعبه 10 دادگاه حقوقی همدان – شعبه ۵ اجرای 
احکام مدنی

خواهان: زهرا بقا
خوانده : لیلا بقا- علیرضا بقا- محترم آذر آباد- طاهره امینی

مشــخصات ملــک مورد مزایــده : ملك واقع در شهرســتان همدان ، شــهرک اندیشــه ، کوچه ســعدي 
 6 ، کدپســتی 6۵13874179 بازدیــد نمــوده که نتیجه آن به شــرح ذیــل به حضور ایفــاد مي گردد: 
1- مشخصات سند مالكیت: ملك مورد بازدید دارای یك جلد سند مالكیت ثبتي به شماره ملك 1۵23 فرعي 
از 1369 فرعي از 18 إصیلی و شماره ثبت 47369 تنظیمي دفتر 171 صفحه 29۵ صادره حومه بخش ثبتي 
همدان مي باشد که مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان آن به وراث مرحوم محمود بقاء فرزند علي تعلق داشته 
است. 3- مساحت عرصه ، حدود اربعه ونوع کاربري سند ابرازي : مساحت عرصه ملك فوق الاشاره طبق سند 
ثبتي ابرازي و مساحي در محل حدود 180 متر مربع و با کاربري مسکوني قید شده است . شمالا : دیواري است 
به طول 10 متر به پلاك همجوار ) پلاك 1۵24 فرعي ( شرقا : درب و دیواري است به طول 18متربه گذر ) 
دوربرگردان ( موجود جنوبا : به طول 10 متر دیواری است به پلاك مجاور )1۵22 فرعي ( غربا : دیواري است 
به طول 18 متر به ملك همجوار ) 1۵20 فرعي ( این ملك داراي سند به شماره دفترچه مالكیت 833778 
سری ب ، 1373مي باشد. مشخصات اعیاني: زیربنای احداثي مفید وقابل بهره برداري این ملك جمعا حدود 
112/۵مترمربع مي باشد که شامل : الف ( طبقه همکف مسكوني به زیربناي بهره برداري حدود 110 متر مربع 
، دوخواب و با امکان سکونت مستقل. ب ( ته سازي آجري داخل محوطه حیاط به عنوان انبار به مساحت بهره 
برداري حدود2/۵مترمربع • مشخصات معماري : پوشش کف طبقه مسکوني موزاییك فرش ، پوشش دیوارها 
و سقف گچکاري شده ، آشپزخانه تا حدود1/۵ متر کاشي و مابقي گچکاری شده و موزاییك شده ، پنجره ها ازنوع 
پروفیل آهني و سیستم گرمایش گازاجراء شده است. • مشخصات سازه ای : ساختمان مسکوني یك طبقه از 
نوع نیمه اسكلت ، سقف ازنوع طاق ضربی و با دیوارهای باربراحداث شده است. • مشخصات نما و محوطه سازي 
: ســاختمان فاقد نماسازي ، حیاط موزاییک فرش ودیوار هاي حیاط از نوع آجري و مستقل مي باشد. • نظریه 
کارشناسي : با توجه به بازدید میدانی ازمحل ملك موصوف ، موقعیت استقرار،فاصله دسترسي از معابراصلي 
، نوع کاربري، كیفیت و قدمت بناهای موجود وسایرعوامل تاثیر گذاردراین کارشناسي و با در نظرگرفتن قیمت 
عادله و معاملاتي روزبازارزمین ومسکن ، ارزش ریالي شش دانگ عرصه واعیان و با لحاظ امتیاز انشعابات ملك 
مذکوروبدون درنظرگرفتن بدهي احتمالي به اشخاص حقیقي وحقوقي با تعریض وجرائم احتمالی جمعا به مبلغ 
17/6۵0/000/000 ریال معادل یک میلیارد وهفتصد و شصت وپنج میلیون تومان ارزیابي مي گردد.ریز 
محاسبات ارزیابي صدر الاشاره به شرح ذیل می باشد: 1- ارزش ششدانگ عرصه ملك به مساحت180مترمربع 
ازقرارهرمترمربع90/000/000ریال به مبلغ 16/200/000/000ریال 2 – ارزش اعیان )طبقه مسكوني 
وته سازي ( جمعا به مساحت بهره برداری حدود 112/۵مترمربع از قرارهرمتر مربع 12/000/000 ریال به 
 مبلغ 1/3۵0/000/000 ریال 3- ارزش امتیاز انشــعابات شهری میانگین به مبلغ 100/000/000ریال.
مشخصات باغ: قطعه باغ مورد نظر بازدید بعمل آورده شد . محل آن درابتدای جاده سد اکباتان )حدود ششصد 
مترازجاده همدان – ملایر به سمت سد جاده آسفالت وحدود 140 مترراه خاکی( قرارگرفته است . قطعه باغ 
مورد نظر به متراژ تقریبي سیصد متر مربع بدون هیچگونه درخت و پوشش گیاهي بوده منتهي آثار باغ و جوي 
آب موجود گویای این امر میباشــد که در سنوات قبل تاکستان بوده است همچنین طبق دست نویس ارائه 
شده توسط ایشان محل مورد نظرداراي حق آبه میباشد لذا با توجه به موارد فوق الذكرودر نظرگرفتن کلیه 
جوانب مخصوصا نبود راه ماشین رو برسرمحل وهمچنین قیمت روز منطقه ارزش قطعه باغ مورد نظر به شرح 
ذیل میباشد . متراژ حدود سیصد مترمربع قیمت هرمترمربع هفت میلیون ریال که دراینصورت ارزش قطعه 
 زمین )باغ متروکه( مورد نظر برابراست با دو میلیاردویکصد میلیون ریال معادل دویست وده میلیون تومان ./

لذا این اجراء وفق ماده 9و10 آئین نامه قانوني افرازوفروش املاک مشــاع مصوب 13۵7 نسبت به فروش 
آن در تاریخ 2۵-2-1401 ســاعت 8 تا8,30صبح درمحل بالا ترازآرامگاه بوعلی دادگستری همدان طبقه 
اول واحد مزایده اقدام به برگزاری مزایده می نماید .مورد مزایده ۵روزقبل ازتاریخ مذکوربا هماهنگی واحد 
مزایده قابل مشــاهده است. برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت پیشــنهادی را ارائه و 10درصد 
مبلغ پیشنهادی را في المجلس والباقي راظرف مهلت قانونی واریزوفیش آنرا به دفتر مزایده تحویل نماید 
متقاضیان جهت جلوگیری ازاطاله دادرسی برای شرکت درمزایده می بایست اصل کارت ملی و یک فقره چک 
تضمین شده )چک سبز ( بانک ملی با یک فقره چک بانکی )سایر بانکها ( دروجه دادگستری همدان با شناسه 
14002۵93720 یا وجه نقد که مبلغ آن میبایســت 10 درصد مبلغ کارشناسی باشد وحتما شماره پرونده 
برروی چک قید گردیده باشد به همراه خود داشته باشند و درساعت مزایده تحویل دفتر مزایده نمایند که در 

صورت برنده نشدن به آنها عودت خواهد شد.
مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی دادگستری همدان – مزجات

آگهی مزایده نوبت اول
مورد مزایده : پژو پارس

در پرونده کلاسه 0000318 اجرایی طی رای صادره از شعبه 12 محاکم دادگستری همدان – شعبه 1 
اجرای احکام مدنی دادگستری همدان

محکوم له :مهدی فامیل حسینی
محكوم علیه:محمود قادری

محکوم به : حدود پرداخت 6,000,000,000 ریال بابت اصل خواســته و سایر هزینه های مندرج در 
اجراییه در حق محكوم له ونیم عشر دولتی برابر قانون لذا با توجه به اینکه محكوم علیه نسبت به برائت 
ذمه خویش اقدامی نکرده است . این اجرا به درخواست محکوم له اقدام به توقیف خودرو نموده است.
مشــخصات خودرو: اظهار نظر کارشناســي در خصــوص تعیین ارزش روز خودرو ســواری پژو پارس 
به شــماره انتظامي ) 9۵6 ط 2۵ ایران 18( خواهان مهدي فامیل حســیني فرزند اصغر به شماره ملي 
3871482۵۵2، اینجانب کارشناس منتخب ضمن حضور درشعبه ومطالعه پرونده از موضوع کارشناسي 
مطلع ســپس همراه خواهان و وکیل ایشان، ازســواری پژو پارس درپارکینگ باباطاهر واقع درمریانج 
بازدید ،که نتیجه به شــرح ذیل تقدیم میگردد: مشــخصات فنی خودرو: )با استناد به مدارك موجود 
در پرونده ( نوع :ســواري – سیستم. پژو- تیپ: پارس تیوفایو – مدل: 1394- رنگ: سفید روغني- 
ظرفیت:۵نفر – تعداد ســیلندر :4 – نوع ســوخت: بنزین- تعداد محور:2 – تعداد چرخ:4- شــماره 
موتور:0026303- شماره شاسي:881173 مقارن ســاعت 11/30 مورخه 1400/12/18اینجانب 
کارشناس منتخب ، در معیت وكیل خواهان درپارکینگ باباطاهرازخودروبا مشخصات فوق بازدید نمودم 
با توجه به اینکه اســناد و مدارك مربوط به خودرو دراختیارخواهان نبود درصورت داشتن اصالت وبا 
عنایت به وضعیت بدنه )که بدنه بی رنگ می باشــد و گلگیر عقب ســمت چپ بدون رنگ صافکاري 
شــده خط و خش روي بدنه رویت مي گردد ازلحاظ لاســتیك و تودوزی خودرو دروضعیت مناسبي مي 
باشــد ، قوطي زیررادیاتورضربه دارد ، موتور روشن شد روغن سوزي مشاهده نگردید( )درهرصورت 
خریدارملزم به رویت کامل خودرو می باشد( قیمت پایه خودرو با مشخصات فوق: با توجه به وضعیت 
موجود و مدل )1394( و تیپ ســواری پژوپارس و قیمت روز بازار، قیمت پایه کارشناســی به مبلغ 
220 میلیون تومان برآورد واعلام نظرمي گردد. لازم به ذکر اســت )ارزش قیمت پایه به روز بوده و 
مسئولیتي درخصوص نوسانات قیمت درآینده ونقص فني درموتور،متوجه کارشناس نمي باشد.( لذا 
این اجراء بتاریخ 3-3-1401ساعت 8 الى8,30 صبح درمحل بالا ترازآرامگاه بوعلی دادگستری همدان 
طبقه اول واحد مزایده اقدام به برگزاری مزایده می نماید .مورد مزایده ۵ روز قبل از تاریخ مذکور با 
هماهنگی واحد مزایده قابل مشاهده است. برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت پیشنهادی را 
ارائه و 10 درصد مبلغ پیشــنهادی را في المجلس والباقي را ظرف مهلت قانونی واریز وفیش آنرا به 
دفتر مزایده تحویل نماید. متقاضیان جهت جلوگیری از اطاله دادرسی برای شرکت درمزایده می بایست 
اصل کارت ملی و یک فقره چک تضمین شده )چک سبز ( بانک ملی یا یک فقره چک بانکی )سایر بانکها 
( دروجه دادگستری همدان با شناسه 14002۵93720 یا وجه نقد که مبلغ آن می بایست 10 درصد 
مبلغ کارشناسی باشد وحتما شماره پرونده بر روی چک قید گردیده باشد به همراه خود داشته باشند 
 ودرســاعت مزایده تحویل دفتر مزایده نمایند که در صورت برنده نشــدن به آنهاعودت خواهد شد.

یک نسخه در تابلو اعلانات الصاق گردید
مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی دادگستری همدان – مزجات

کارت ملی هوشــمند, شناسنامه, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, مدارك 
 بانكی, برگ ســبز خــودرو, کارت خــودرو, کارت بیمه خودرو, معاینــه فنی خودرو ،
مینا خانی با کد ملی 0670261742 شــماره شناسنامه 0670261742 فرزند جان 
محمد خودرو نیســان پیکاپ دو کابین رنگ نوک مدادی مدل 1387 شماره پلاک 26 
KA24906410Yشماره موتور PCBGLUD22717891ایران416ج42 شماره شاسی
 به نــام میناخانی در تاریــخ 1401/02/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
________________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مهدی ولی پور با کد ملی 1381789420 شــماره شناسنامه 16۵31 فرزند شیخ حسن 
خودرو ساندرو رنگ سفید مدل 1396 شــماره پلاک ۵۵ج423ایران22 شماره شاسی
napbsrbyvh1022487 شماره موتوربه نام در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سمیه لاهوتی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 66 
همدان برابر وارده شماره 4330۵/1400 مورخ 1400/10/23مدعی است که 
سند مالکیت اعیانی چهار و یک پنجم شعیر مشاع از نوزده و یک پنجم شعیر مشاع 
از 96 شعیر ششدانگ پلاک 2/266 واقع در حومه بخش سه همدان به شماره 
مسلســل 316199 ذیل ثبت 29221 دفتر171 صفحه 49 به نام خانم سمیه 
لاهوتی به علت نامعلوم مفقود گردیده و برابر نامه شــماره 8۵/610/د3 مورخ 
138۵/0۵/2۵ شعبه ســوم دادیاری بازداشت می باشد. لذا به استناد تبصره 
الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر کسی 
مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی طی مدت 10روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرســیدن اعتراض یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب 

براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
ناحیه یک، مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان

از طرف فریدون رحمانی

شناسه آگهی: 1311296   م الف 204

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای خیراله غلامی ستوده برابر وکالتنامه 118343 مورخ 1400/7/18 تنظیمی 
دفترخانه 3 همدان از طرف خانم آزین معیریان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی 
مصدق به مهر دفترخانه 32 همدان برابر وارده شماره 1001992/1401 مورخ 
1401/01/24 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 10/746/4894 
واقع در حومه بخش یک همدان به شماره مسلسل 009633 سری و 98 شماره 
دفتر املاک الکترونیک 13992032600101۵683 به نام خانم آزین معیریان 
به علت نامعلوم مفقود گردیده و نزد کســی در بیع شرط نیست. لذا به استناد 
تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر 
کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
ایــن آگهی طی مدت 10روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد ســند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد 

شد. مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
ناحیه یک، مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان

از طرف فریدون رحمانی

شناسه آگهی: 1311326   م الف 207

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای میثم لاهوتی با تســلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 66 
همدان برابر وارده شــماره 43308/1400 مورخ 1400/10/22 مدعی است که 
سند مالکیت اعیانی 8 و دو پنجم شعیر مشاع از نوزده و یک پنجم شعیر مشاع از 96 
شعیر ششدانگ پلاک 2/274 واقع در حومه بخش سه همدان به شماره مسلسل 
۵04636 ذیل ثبــت 29217 دفتر 171 صفحه 34 به نام آقای میثم لاهوتی به 
علت نامعلوم مفقود گردیده و برابر نامه شماره 140028990011863248 مورخ 
1400/03/27 شعبه 4 اجرای احکام مدنی دادگستری همدان بازداشت می باشد. 
لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی 
می شــود تا هر کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. 

مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
ناحیه یک، مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان

از طرف فریدون رحمانی

شناسه آگهی: 1311310  م الف 206

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سمیرا لاهوتی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 66 
همدان برابر وارده شــماره 43303/1400 مورخ 1400/10/23 مدعی اســت 
که ســند مالکیت اعیانی چهار و یک پنجم شعیر مشاع از نوزده و یک پنجم شعیر 
مشــاع از 96 شعیر ششــدانگ پلاک 2/266 واقع در حومه بخش سه همدان به 
شماره مسلســل 316200 ذیل ثبت 29222 دفتر 171 صفحه ۵2 به نام خانم 
ســمیرا لاهوتی به علت نامعلوم مفقــود گردیده و برابر نامه شــماره 8۵/610/
د3 مورخ 138۵/0۵/2۵ شــعبه سوم دادیاری بازداشت می باشد. لذا به استناد 
تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هر 
کســی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی طی مدت 10روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء 
مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب 

براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است.
ناحیه یک، مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان

از طرف فریدون رحمانی
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